
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 318

21 Ιουνίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 39,668 
στρεμμάτων στη θέση «Φτιλιάδια Παλαιοσαμαρί−
νας» του Δ.Δ Παληοκάστρου του Δήμου Τρικκαί−
ων της Π.Ε Τρικάλων .................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,335 
στρεμμάτων στη θέση “Δαύλωση” Δ.Ε. Βαγίων 
του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας ................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 98,48 τ.μ. 
στη θέση “Αλώνια” περιφέρειας Πέρα Χωριού του 
Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας ......................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου διακατεχόμενου δάσους 
εμβαδού 35.894,54 τ.μ. στη θέση «Παλαιοπαναγιά» 
περιφέρειας Τ. Κ. Αγ. Παρασκευής (Λιμογαρδίου), 
Δήμου Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας ........................ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθ. 1717/108340 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 39,668 

στρεμμάτων στη θέση «Φτιλιάδια Παλαιοσαμαρί−
νας» του Δ.Δ Παληοκάστρου του Δήμου Τρικκαίων 
της Π.Ε Τρικάλων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας 

(ΦΕΚ 85/18−4−2001 τεύχος Α΄).
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα και
γ) Του Προεδρικού Διατάγματος 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 

231/Α΄/27−12−2010).
2. Τη με αριθμό 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Β/ 

19.4.2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
για «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής της Γενικής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

3. Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1. και παρ. 3 όπως αυτό τροποποι−
ήθηκε με το άρθρο 1 παρ. 8 και παρ. 15 του Ν. 3208/2003 και

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας,
α) 160417/1180/9.7.80 και
β) 182447/3049/24.9.80 καθώς και την 204262/4545/

23−11−2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α.
5. Την 3243/106802/6−6−2013 εισήγηση του αρμόδι−

ου Δασαρχείου Τρικάλων, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 39,668 στρέμματα (τριάντα εννέα 
στρέμματα και εξακόσια εξήντα οκτώ τετραγωνικά μέ−
τρα), της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
ισχύει σήμερα. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση 
«Φτιλιάδια Παλαιοσαμαρίνας» του Δ.Δ Παληοκάστρου 
Δήμου Τρικκαίων της Π.Ε Τρικάλων, απεικονίζεται με 
στοιχεία περιμέτρου Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, ..., Δ61, Δ62, Δ63, Δ1 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και συνορεύει:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από παρά−
νομη εκχέρσωση βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίκαλα, 13 Ιουνίου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Τρικάλων κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος

Δασικών Χαρτογραφήσεων
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΣ   

3261

Το παρόν ΦΕΚ επανεκτυπώθηκε λόγω λάθους.

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.07.02 11:48:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3263

 Αριθ. 1321/105386 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,335 στρεμ−

μάτων στη θέση “Δαύλωση” Δ.Ε. Βαγίων του Δήμου 
Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10)

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 & 3 και
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 

Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.
5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−

φαση Γ.Γ.Α,Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1855/93409/20−5−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, καταστράφηκε λόγω πυρκα−

γιάς ενώ πριν την καταστροφή καλύπτονταν από δασική 
βλάστηση από πουρνάρια και αγριελιές υπαγόμενη στην 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως ισχύει, και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 1,335 στρεμμάτων στη θέση 
“Δαύλωση” Δ.Ε. Βαγίων του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιω−
τίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 1) όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα (1−3).
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (4−6).
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (1−6).
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (3−4).
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 12 Ιουνίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ   



3264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3265

 Αριθ. 1260/101111 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 98,48 τ.μ. 

στη θέση “Αλώνια” περιφέρειας Πέρα Χωριού του 
Δήμου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας −Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 & 3 και
β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 

Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.
5. Την υπ' αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−

φαση Γ.Γ.Α,Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής».

6. Το υπ’ αρ. 221525/4195/21−9−11 εγκύκλιος διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

7. Την υπ' αρ. 1739/98706/27−5−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, καταλήφθηκε παρά−

νομα και εκχερσώθηκε ενώ πριν την καταστροφή της 
καλύπτονταν από δασική βλάστηση και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού 98,48 τ.μ. στη θέση “Αλώ−
νια” περιφέρειας Πέρα Χωριού του Δήμου Λιβαδειάς 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (Α−Β−
Γ−Δ−Α), όπως φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πειραιά εντός προθε−
σμίας εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη 
της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 12 Ιουνίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Δ/ντής Δασών Π.Ε. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ   



3266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3267

 Αριθ. 2084/105379 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου διακατεχόμενου δάσους εμ−

βαδού 35.894,54 τ.μ. στη θέση «Παλαιοπαναγιά» πε−
ριφέρειας Τ. Κ. Αγ. Παρασκευής (Λιμογαρδίου), Δή−
μου Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1,
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/ 1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 &
γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος & Κλι−

ματικής Αλλαγής:
α) 204262/4545/23−11−2010.
7. Την υπ' αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τΒ).

8. Την υπ' αριθ. 2912/103353/04−06−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση 

τμηματικά από το έτος 1996 έως 2007 και αρχές του 
έτους 2012, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του Ν.998/79, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) 
σε ποσοστό 90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το διακατεχόμενο δά−
σος εμβαδού 35.894,54 τ.μ. στη θέση «Παλαιοπαναγιά» 
περιφέρειας Τ.Κ. Αγ. Παρασκευής (Λιμογαρδίου), Δήμου 
Λαμιέων του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν 
την διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−...−36−37−38−1 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
δρόμο.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο ( άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 11 Ιουνίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



3268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003182106130008*


